[image: КубанецСП_ПП-02]
АДМИНИСТРАЦИЯСЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯКУБАНЕЦ
ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  07.08.2015						        № _97________________
хутор Беднягина

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Кубанец Тимашевского района от 13 декабря 2013 года № 139 «Об утверждении схем теплоснабжения сельского поселения Кубанец Тимашевского района»

	В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации   от   7 октября 2014 года  № 1016 «О внесении изменений в требования к схемам теплоснабжения, утвержденные постановлением Правительства Российской Федерации от 22 февраля 2012 года№154»,
п о с т а н о в л я ю:
	1. Внести изменения в постановление администрации сельского поселения Кубанец Тимашевского района от 13 декабря 2013 года №139 «Об утверждении схем теплоснабжения сельского поселения Кубанец Тимашевского района», дополнив постановление пунктами 2,3 следующего содержания:
 «2. Считать нецелесообразным ввод новых и реконструкцию существующих источников тепловой энергии с использованием возобновляемых источников энергии.
  3. Ремонты и строительство новых сетей теплоснабжения производить в соответствии с утвержденными схемами».
[bookmark: _GoBack]2. Считать пункты 2,3,4 постановления администрации сельского поселения Кубанец Тимашевского района от 13 декабря 2013 года №139 «Об утверждении схем теплоснабжения сельского поселения Кубанец Тимашевского района» соответственно пунктами 4,5,6.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его  опубликования.

Глава сельского поселения
Кубанец  Тимашевского района                                                         Н.А.Дема

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
постановления администрации сельского поселения Кубанец
Тимашевского района   от 07.08.2015 № 97
«О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Кубанец Тимашевского района от 13 декабря 2013 года № 139 «Об утверждении схем теплоснабжения сельского поселения Кубанец Тимашевского района»

Проект подготовлен и внесен:
Специалист второй категории администрации
сельского поселения Кубанец
Тимашевского района							С.В.Колесова

Проект согласован:
Заведующий сектором по делопроизводству
и организационно-кадровым вопросам
администрации сельского поселения Кубанец
Тимашевского района							А.Ю.Баязитова

Проект согласован:
Юристконсульт администрации
сельского поселения Кубанец
Тимашевского района                                                                       Р.С.Лузгин

image1.jpeg